
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

12. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 11.02.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti 
záchranné stanice na Huslíku
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

4.

Návrh na uveřejnění záměru pronajmout prostor v budově OD, Na Valech 72, 
Kolín II,  Krajské testační komisi
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení záměru prodat osobní vozidlo z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, 
Sadová, U Hřiště Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III.,  
Masarykova 412 a ZŠ Kolín II.,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Page 1 of 5Program [12/RM/11.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných učeben 
pro Základní školu Kolín II.,  Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na pojmenování prodloužení ulice Ke Hřišti  v kat. územ Štítary u 
Kolína na části pozemku parc. č. 2945/1
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

10.

Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 
2018
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá,  MBA
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

11.

Zápis č.  1 komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

12.

Návrh na personální změnu v komisi pro místopis, cestovní ruch a propagaci 
města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

13.

Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2624/11 v 
kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, V Zídkách čp. 450, IV-
12-6023457
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na povolení dopravního připojení v rámci výstavby areálu společnosti 
RP Ovčáry, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

16. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

Page 2 of 5Program [12/RM/11.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

17.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části  městského pozemku parc. č. 
2837/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 483, ul. Ke 
Hřbitovu, Kolín 5
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

19.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína o pronájmu id.  1/2 pozemků 
parc. č. 817/2 a 817/3 v kat.  území Kolín ZO ČZS Kolín Vinice a schválení 
nového usnesení stejného znění doplněného o termín platby "Vždy do 30.09 
příslušného kalendářního roku"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na schválení poskytnutí dotace v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Redbit s.r.o.  
na akci "KOLÍNSKÝ BARCAMP"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

24.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

Page 3 of 5Program [12/RM/11.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



25. Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace 
"Program na podporu sportovní činnosti  TJ a SK v územním obvodu města 
Kolína pro rok 2019"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace 
"Program na podporu sportovní činnosti  TJ a SK v územním obvodu města 
Kolína pro rok 2019"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na zrušení částí usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

30.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. V ladimír Nezmeškal
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.  p.  639, ul.  
Benešova, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností  Potraviny 
Andílek s.r.o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č. p.  639, ul. Benešova, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

33.

Zápis z jednání komise pro občanské záležitosti  Rady města Kolína konaného 
dne 06.12.2018
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Mach

Page 4 of 5Program [12/RM/11.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



34. Návrh na uzavření nájemních smluv na bytové jednotky v domě s 
pečovatelskou službou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Mach

35. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 5 of 5Program [12/RM/11.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


